
 1

 
 

 

Imielin: Remont ulicy Marka w Imielinie  
Numer ogłoszenia: 168076 - 2015; data zamieszczenia: 07.07.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 117444 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin,                     
woj. śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Marka w Imielinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie obejmuje swoim zakresem wykonanie 
remontu ulicy Marka w Imielinie w zakresie nawierzchni jezdni (podbudowy: około 1144 
m2), zjazdów, poboczy oraz przepustu. Zamówienie nie obejmuje wykonania nakładki 
asfaltobetonowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ - 
przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz dokumentacja 
projektowa. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

 

 

 



 2

 

 

IV.4) NAZWA I ADRES W YKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE Leszek Goczoł, ul. Św. Brata Alberta 62, 
41-407 Imielin, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 235886,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 169555,06 

• Oferta z najniŜszą ceną: 169555,06 / Oferta z najwyŜszą ceną: 277339,15 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


